
 

 

UCHWAŁA NR X/72/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BUDZYNIU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania wysokości i wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w Budzyniu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r.,poz. 1974) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Radni Rady Miejskiej w Budzyniu otrzymują zryczałtowane miesięczne diety, określone kwotowo 

w granicach maksymalnej wysokości diety, o której mowa w § 3 pkt 3 rozporządzenia w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy. 

2. Wysokość diet, o których mowa w ust. 1, ustala się dla poszczególnych radnych w zależności od 

pełnionej funkcji. 

3. Wysokość diet wynosi: 

1) 2.000,00 zł dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Budzyniu; 

2) 1.100,00 zł dla wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Budzyniu; 

3) 1.000,00 zł dla przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Budzyniu; 

4) 900,00 zł dla zastępcy przewodniczącego stałych komisji Rady Miejskiej w Budzyniu; 

5) 850,00 zł dla pozostałych radnych nie pełniących funkcji. 

4. W przypadku, gdy radny pełni jednocześnie kilka funkcji, przysługuje mu dieta odpowiadająca 

najwyższej diecie dla jednej z pełnionych przez niego funkcji. 

5. Wysokość diety, o której mowa w ust. 3 ulega obniżeniu za nieobecność radnego: 

1) na każdej sesji Rady Miejskiej w Budzyniu o 20% ; 

2) na każdym posiedzeniu stałej komisji Rady Miejskiej w Budzyniu o 20%. 

6. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Budzyniu do usprawiedliwiania nieobecności na 

posiedzeniach komisji i sesji Rady Miejskiej w Budzyniu, spowodowanych innymi czynnościami związanymi 

z wykonywaniem mandatu radnego, do których zostali przez niego delegowani. W stosunku do 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Budzyniu upoważnienie to przysługuje Wiceprzewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Budzyniu, starszemu wiekiem. 

7. Podstawą naliczania diet są listy obecności z posiedzeń sesji i stałych komisji Rady Miejskiej 

w Budzyniu. 

§ 2. Diety są wypłacane w terminie do dnia 10 każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który ta 

wypłata następuje, na rachunek bankowy radnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1639



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/323/2022 Rady Miejskiej w Budzyniu z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania wysokości i wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w Budzyniu. 

§ 5. Uchwała ma zastosowanie od dnia 1 lutego 2022 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Budzyniu 

(-) Józef Depta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1639


		2025-02-25T10:54:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




